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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
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RECIBE
2024-04-15 MEMORIALES
ONLINE
CONSTANCIA
2024-03-18 SECRETARIAL
EXPEDIENTE
2024-02-11 DIGITAL
RECIBE
2024-01-19 MEMORIALES
2023-08-08 RECIBE
MEMORIALES
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Introduzca f...

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

029PoderDIAN El Sefor(a):GUILLERMO
MANZANO BRAVO a través de la ventanilla
virtual, radicé la solicitud No. 502520 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha: 15/04/2024
11:33:54, donde solicité: PRESENTO PODER
PARA QUE SEA RECONOCIDA PERSONERIA
PARA ACTUAR

Se deja constancia que mediante acuerdo
ACUERDO No. CSJBTA24-36 18 de marzo de
2024 se dispuso la suspension de términos
para los Juzgados Administrativos del Circuito
de Bogota D.C. para el dia 18 de marzo del
2024.

CZP-Migracion Expediente

De: Felix Antonio Lozano Manco
<flozanom@dian.gov.co> Enviado: domingo, 14
de enero de 2024 12:14 Asunto: JUZGADO 45 -
AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. -
RENUNCIA AL PODER ..CAMS...

De: Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co> Enviado: jueves,
3 de agosto de 2023 16:10 Asunto:
RADICACION ALEGATOS DE CONCLUSION
AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A//
RAD: 2022-00414 // DEMANDANTE: AXA
COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. //
DEMANDADA: UNIDAD ADMINISTRATIVA

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-15

2024-03-18

2024-02-11

2024-01-19

2023-08-08
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Fecha de
Actuacion

2023-08-02

2023-07-14

2023-07-14

2023-05-08

2023-03-17

2023-03-17

2022-12-01

2022-11-25

2022-11-23

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES

NOTIFICACION
POR ESTADO

AUTO DE
TRASLADO

RECIBE
MEMORIALES

NOTIFICACION
POR ESTADO

AUTO QUE
REPONE

RECIBE
MEMORIALES

FIJACION EN
LISTA

RECIBE
MEMORIALES
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Anotacion

ESPECIAL DE LA DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES-DIAN Y OTROS //

JLBR ...hacs...

De: Felix Antonio Lozano Manco
<flozanom@dian.gov.co> Enviado: miércoles, 2
de agosto de 2023 12:26 Asunto: JUZGADO 45
- PROCESO: 2022-414 - AXA SEGUROS DE
VIDA S.A. - ALEGATOS...CPGP...

Actuacion registrada el 14/07/2023 a las

14:21:53.

Pruebas & Alegatos

De: Felix Antonio Lozano Manco
<flozanom@dian.gov.co> Enviado: lunes, 8 de
mayo de 2023 11:00> Asunto: JUZGADO 45,
PROCESO: 2022-415 -AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA S.A. - CONTESTACION
DEMANDA. ..CAMS...

Actuacion registrada el 17/03/2023 a las

16:05:14.

Desvincula

De: Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co> Enviado:
miércoles, 30 de noviembre de 2022 4:41 p. m.
Asunto: DESCORRE TRASLADO RECURSO DE
REPOSICION // NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO // 11001-
33-41-045-2022-00414-00 // AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA S.A. vs U.AE. -
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES - DIAN // TPCT...CPGP....

Reposicion

De: Felix Antonio Lozano Manco
<flozanom@dian.gov.co> Enviado: martes, 22
de noviembre de 2022 4:33 p. m. Asunto:
JUZGADO 45, PROCESO: 2022-414 - AXA
COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.S. -
RECURSO DE REPOSICION ...CAMS..

Fecha
finaliza
Término

2023-07-17

2023-03-21

2022-11-28

Fecha de
Registro

2023-08-02

2023-07-14

2023-07-14

2023-05-08

2023-03-17

2023-03-17

2022-12-01

2022-11-25

2022-11-23
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Fecha de
Actuacion

2022-11-23

2022-11-08

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-07

2022-09-23

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES

RECIBE
MEMORIALES

RECIBE
MEMORIALES

NOTIFICACION

POR ESTADO

AUTO ADMITE

DEMANDA

RECIBE
MEMORIALES

NOTIFICACION

POR ESTADO
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Anotacion

De: Felix Antonio Lozano Manco
<flozanom@dian.gov.co> Enviado: martes, 22
de noviembre de 2022 5:27 p. m.Asunto:
JUZGADO 45 - PROCESO 2022-414 - AXA
COLPATRIA SEGUROS - ANEXO
ANTECEDENTES ...GPT...

De: Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co> Enviado: martes,
8 de noviembre de 2022 10:41 a. m.Asunto:
ACREDITACION NOTIFICACION ART. 199 LEY
1437 DE 2011 // NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO // 11001-
33-41-045-2022-00414-00 // AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA S.A. vs U.A.E. -
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES - DIAN // TPCT ///GPT///

De: Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co> Enviado: viernes,
28 de octubre de 2022 11:05 a. m. Asunto:
DESISTIMIENTO LITISCONSORTE NECESARIO
CADENA COURRIER S.A.S. // NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO // AXA
COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. vs.
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL -
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES - DIAN. // TPCT ...RJLP...

Actuacion registrada el 28/10/2022 a las
09:27:17.

De: Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co> Enviado: viernes,
7 de octubre de 2022 4:37 p. m.Asunto:
SUBSANACION DEMANDA // NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO // AXA
COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. vs.
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL -
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES - DIAN. // TPCT ...mao..

Actuacion registrada el 23/09/2022 a las
12:37:59.

Fecha de
Registro

2022-11-23

2022-11-08

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-07

2022-09-23
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Fecha de
Actuacion

2022-09-23

2022-09-02

Actuacion

AUTO
INADMITE
DEMANDA

Reparto y
Radicacién
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Anotacion

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL viernes, 2 de septiembre de
2022

Fecha
inicia
Término

2022-09-02

Fecha
finaliza
Término

2022-09-02

Fecha de
Registro

2022-09-23

2022-09-02
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico

soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879
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